
Id: IXAIF-ZKVVL-GBHQI-IXPZL-AYCVM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/255/10
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 
poz 1591 z późn. zm.) w związku z art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala sie dochody budżetu gminy na rok 2010 w wysokości : 22.046.968,20 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w wysokości : 27.002.842,20 

2. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 60.712 

1) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem, Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowiazn, podatku od czynności cyilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0360 - podatek od spadków i darowizn - 40.000 

2) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem, Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat 
stanowiacych dochody jednostek samorzadu terytorialnegi na podstawie ustaw, § 0480 - Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 5.712 

3) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem, Rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach 
stanowiacych dochód budzetu państwa, § 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych - 15.000 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 104.134 

1) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieuchomosciami, § 4270 - 
zakup usług remontowych - 9.500 i § 4260 - zakup energii - 500. Ogółem o kwotę 10.000 

5) Dział 750 - Administracja puubliczna, Rozdział 75056 - Spis powszechny i inne, § 4110 - Skłądki na 
ubezpieczenia społeczne - 601 i § 4120 - Składki na Fundusz Pracy - 107. Ogółem o kwotę - 708 

2) Dział 801 - Oświata i wychowanie, Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół, § 4300 - zakup usług 
pozostałych - 40.000 

3) Dział 851 - Ochrona zdrowia, Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4300 - zakup usług 
pozostałych - 5.712 

4) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90095 - Pozostała działalność, § 4010 - 
Wynagrodzenia osobowe pracowników - 18.000, § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne - 5.000, § 4120 - 
Składki na Fundusz Pracy - 2.754. Ogółem o kwote 25.754 

6) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92195 - Pozostała działalność, § 6057 - 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 21.960 

4. Zmniejsza sie wydatki budżetowe o kwotę 43.422 

1) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01008 - Meliracje wodne, § 4300 - zakup usług pozostałych -
 15.754 

3) Dział 750 - Administracja puubliczna, Rozdział 75056 - Spis powszechny i inne, § 3020 - Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - 708 

2) Dział 757 - Obsługa długu publicznego, Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji, 8020 - 
Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 5.000 



Id: IXAIF-ZKVVL-GBHQI-IXPZL-AYCVM. Podpisany Strona 2

4) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92195 - Pozostała działalność, § 6058 - 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych - 21.960 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: IXAIF-ZKVVL-GBHQI-IXPZL-AYCVM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 60.712 

- W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem o kwotę 60.712 zł. z tytułu: podatku od spadków 
i darowizn - 40.000 zł., opłt za sprzedaż napojów alkoholowych - 5.712 zł. i podatku dochodwego od osób 
prawnych - 15.000 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 104.134 

- W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 10.000 zł. z przenaczeniem na zapłatę rachunku za 
przeprowadzenie remontu dachu na budynku Klubu w Wodzisławiu oraz zakup energi. 

- W dziale 750 - Administracja puubliczna o kwotę - 708 zł . zprzeznaczeniem na zapłatę składek na 
ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy od dodatków spisowych wypłacachnych z tutułu przeprowadzania 
spisu rolnego. 

- W dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 40.000 zł . z przenaczeniem na dowóz dzieci do szkół. 

- W dziale 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 5.712 zł . z przeznaczeniem na zakup spektakli o tematyce 
antyalkoholowej. 

- W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 25.754 zł . z przeznaczeniem na 
wypłate wynagrodzeń i pochodnych pracowników zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych - opieka 
dzieci dowożonych do szkół. 

- W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21.960 zł . z tytułu zmiany klasyfikacji 
budżetowej. 

3) Zmniejsza sie wydatki budżetowe o kwotę 43.422 

- W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 15.754 zł . z tytułu zmniejszenia wydatków na melioracje 
wodne. 

- W dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 708 zł . z tytułu zmiejszenia wydatków na wypłatę 
dodatków spisowych za przeprowadzenie spisu rolnego. 

- W dziale 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę 5.000 zł. z tytułu spłaty przez Zakład Usług 
Komunalnych w Wodzisławiu rat kredytu poreczonego przez Wójta Gminy na zakup beczki asenizacyjnej. 

- W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21.960 zł. z tytułu zmiany klasyfikacji 
budżetowej. 


